
Hypotéky: ČS nabízí pevný úrok pod 2 %

Author: SF/pb | Published: 23.02.2015

Česká spořitelna od tohoto týdne nabízí Hypotéku ČS s pevnou úrokovou sazbou od 1,99 % p. a. Tato skční
sazba platí do 12. dubna 2015 a vztahuje se na hypotéky až do 90 % hodnoty nemovitosti, které mají
splatnost 20 let a více let a klienti si k nim sjednají pojištění schopnosti splácet a platí je z aktivního účtu
u České spořitelny. Vedle této nabídky mohou lidé i nadále využít hypotéku s proměnnou úrokovou sazbou,
která začíná už na 1,85 % p. a. „Aktuální situace na trhu společně s našimi dalšími akcemi a doprovodnými
službami jako například mimořádné splátky či odhad nemovitosti zdarma dělají z Hypotéky České
spořitelny velmi zajímavý produkt. Kromě svého původního poslání, tedy dlouhodobého financování
bydlení, se stává i zdrojem pro krátkodobější financování, které slouží například při stěhování k překlenutí
časového nesouladu mezi koupí nové nemovitosti a prodejem té stávající. A protože ceny nemovitostí jsou
teď příznivé a nízké sazby na trhu nenahrávají nejatraktivnějšímu zhodnocení na depozitních produktech,
využívají je naši klienti často také jako investici,“ řekla Veronika Jančová, ředitelka úseku řízení
retailových produktů České spořitelny. SF/pb

23.02.2015 12:43, SF/pb

1/1


